
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/612/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 20 stycznia 2005 r.

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/554/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 25
listopada 2004 roku w sprawie pokrycia wkładem niepieniężnym akcji w celu podwyższenia
kapitału założycielskiego Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Jastrzębiu
Zdroju, oraz dopuszczenie gmin do podwyższenia kapitału założycielskiego spółki wkładem

pieniężnym

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust 2 pkt 7 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§ 1



Zmienić § 1 uchwały nr XXVI/554/2004 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 25 listopada 2004 roku
w sprawie pokrycia wkładem niepieniężnym akcji w celu podwyższenia kapitału założycielskiego
Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Jastrzębiu Zdroju, oraz dopuszczenie gmin do
podwyższenia kapitału założycielskiego spółki wkładem pieniężnym  w ten sposób, że zdanie ostatnie w
brzmieniu: „Łączną wartość wynosi : 18 385 040,00 zł.” otrzymuje brzmienie: „Łączna wartość wynosi: 
18 385 050,00 zł.”

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.02.2005 13:17
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 366


